
KUJIP01E2N99

2

FOND VYSOČINY
PROGRAM „CELOROČNÍ AKTIVITY HANDICAPOVANÝCH

2019“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02708.0012

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu: 4050005211/6800

Spolek Zvoneček Pelhřimov
se sídlem:
IČO:
zastoupen:
(dále jen "Příjemce”) 
bankovní spojení:

Osvobození 1691, 39301 Pelhřimov 
22850929
Alenou Váňovou, předsedkyní

Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 241431979/0300

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Zvoneček Pelhřimov", blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

1



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto 
termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci 
nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 40 000 Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 80 000 Kč
Výše dotace v Kč 40 000 Kč
Výše dotace v % 50 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 50 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 40 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výší nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 50%), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

Či. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

Cl. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve 
ode dne 1.1. 2019, nejpozději však do 31. 12. 2019. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy,
b) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce,
c) dotace a dary,
d) mzdové náklady a ostatní osobní náklady včetně pojistného na sociální zabezpečení 

a zdravotní pojištění Příjemce za zaměstnance,
e) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
f) úhrada úvěrů a půjček, odpisy
g) penále, pokuty a úroky z prodlení, úroky z úvěrů, náhrady škod a manka, náklady na 

právní spory,
h) leasingové splátky (finanční pronájem), pojištění, nájemné za půdu,
i) konzultační, právní a poradenské služby,
j) služby elektronických komunikací (platby za telefony, Internet, rozhlas a televizi 

apod.),
k) služby peněžních ústavů,
l) dlouhodobý hmotný i nehmotný investiční majetek,
m) nákup vody, paliv a energie,
n) tabákové výrobky, alkohol a jiné návykové látky, zábavní pyrotechnika,

3



O) odměny účastníkům soutěží ve formě peněžitého plnění (prize money).

4) Uznatelné náklady projekt jsou:
a) nákup materiálu (vč. spotřebního materiálu, tiskových materiálů a propagačních 

předmětů),
b) nákup ostatních služeb (vč. propagace, webové prezentace; náklady na dopravu 

účastníků aktivit; ubytování a stravování; startovně, vstupné, zdravotnický dozor 
záchranné služby během akcí),

c) nájemné (sportovišť, kluboven apod.),
d) služby školení a vzdělávání,
e) drobný hmotný dlouhodobý majetek,
f) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činnosti, odměny pro rozhodčí) vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem,

g) cestovné,
h) ostatní nákupy jinde nezařazené (náhrady za dopravu handicapovaných účastníků na 

volnočasové a sportovní aktivity dle vnitřních předpisů či stanov příjemce),
i) občerstvení, pohoštění, potraviny,
j) věcné dary (věcné ceny vč. poukázek k odběru zboží, vstupenek) pro soutěžící

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na projekt 
(např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud 
Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci 
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti 
účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly 
správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a 
způsobem zaručujícím jejích trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové 
evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury,

4



výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno 
z Fondu Vysočiny ID FV02708.0012",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. 2019). Úhradou DPH je v tomto případě 
myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, 
zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.kr-vvsocina.cz/edotace nebo www.fondvvsocinv.cz, a to nej později do 
31. 1. 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat 

následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce 
s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode 
dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

Cl. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) této smlouvy.

5



3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- umístit na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů 

„Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke 
stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita

- umístit logo Kraje na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
souvisejících s projektem,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,

- viditelně a prominentně vyvěsit logo Kraje v místech konání projektu v počtu min. 1 ks 
plachet o rozměru 1 x 3 m (reklamní plachty si Příjemce vyzvedne u Kraje),

- prezentovat Kraj moderátorem projektu,
- v případě, že je akce prezentována na sociální síti Facebook, propagovat Kraj 

Vysočina na stránce (profilu) formou umístění aktivního odkazu nebo adresy 
www.facebook.com/vysocinakraj

- umístit aktivní odkaz www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách souvisejících 
s konáním projektu,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, případně včetně 
doby udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

Cl. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu jednoho roku ode dne nabytí platnosti této smlouvy 
s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými 
právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu 
Kraje. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu jednoho roku od nabytí 
platnosti této smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi 
příspěvkovou organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek 
investičního charakteru či jeho část podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez 
vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

6



ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Bc. Jana Čermáková, tel: 564 602 939, email: 
cermakova.i@kr-vvsocina.cz a Mgr. Petr Horký, tel: 564 602 941, email: horky.p@kr- 
vvsocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu uvedené ve ČI. 2 této 
smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření projektu, blíže specifikovaného 
v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7



1

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 3. 4. 2019 
usnesením č. 0563/10/2019/RK.

1

■s

V dne V Jihlavě dne
í 7. 04, 2019

Alena Váňová 
předsedkyně

.................. ............
Ing. Jana Fialová, MBA

členka rady kraje

8



*' - jvyplňtijs) | í ; ■ •; / ý ■■■;;■ •.

finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data“ v záhlaví formuláře) j

. ve

N3IE0V prooramu \
."S ^ A - i e e m/v v, PZYěfoYC; !

Zvon ■

f( 22850929 1

Přesný název Spolek Zvoneček Pelhřimov |

Právní forma; Právnická osoba ~ nestátní nezisková |
organizace

OIÍOB CD- m

Obec; P0ll1 flITlOV

PSČ; t C .

Sídlo posty: p:ífo. | h f| ý|10\f

f402.00 ibstiky
a.s.

P ’ ".i: 241431979/0300

í

h' pnpeo-^ nn>'rr-o >, i \rp UfO |J Alena
" ' _~m~ --í ' Příjmení: ■< s ■>:....... ,

1 1 «Ul
1 ^CBiiitefťii x«šsíifpc0
1 1/ níinfirlě krk/ nro nfAvíii úkon jDisnoi

l noá&f f žádosti i& nutné víoo osoh
C' V „ 0 r „ X '

j

Příjmení:

í-uískg©;

r fo. , - v-?-..-i'.--;-i--
V'píípsdě. kOvp.fo mamv úkon

Titul:

Jméno:
1 potiÁN M<Joshj0 oniné v/ce o«o6.
! ; vís •/f'ec.h;--.-'/for: narfov

i  . ................................ —— ,

Příjmení:

Funkce:



crizovateS© (vyplní Jen žadatel,.

1. Lokalizace projektil 
f ht&ffip, y jaké obci bude ocoíb.

mamme projemu pmbm&i m 
území více obcí, tak je vypište

řfé í/í/Mňí

ORP Pelhřimov

ICO:

Název banky:

Číslo účtu;

Popište oc vno módám žádost', 
vede: jaké iff výchozí ckuaco, jaký 
vada é-:a -ís vyřeš,1 co dm 
drnem Pc.nP'mn. ;aP?jsen 
WOje "m" CC OC-Vlh Z C pěti

y.kva iíínii,,.

úlem je přfepívm k mavoji sr.boooosil 
čezomepovaeyč v' i. '-váneze r .. n;rePn- 
.mteioer; o. s; es.ceorméo'

jejich

o Porno n: zadám 
Popište cc konkrétně Orná? írz>d. >m V-ťn- Smtovo
<d: sahat r. dekám 'T drnem
coCíOmm. , demd v/mečovai,
■v rdzc.m dmáém:
íVíí iOZSl b'7 i* ÍOZSUítU UvOOí 6
-ákiední pammeiiy projektu (kolik,
CmCpí \

á, mňové shořdar .erniakto
Popište Pocen edmoce pm:j dd:<■
vj;id!vc: savý oj i; <eo :P poj mé

-P-ví __ '-p-*' i m "'/'O-* S- \ S 4 . . -1

Cílovou skupinou je mlaocz a oospěié osoby o 
mentálním s kombínovsnCo postižením
Pones crryedm ;e mmvc;: schopnceč emové mo. o.r \ r 
■ejt-o ycdstemddm- o piemen;

jojkdi jíodrnnmy amm
L..



1 , id '' m .OH'-,' ÚY '' ,~

i ., i (wý Ví í *
Popt&ů zahájení 0 ukončení 
;■ sklem > ; • s PSa ku*v. fěz •

■ oísud km-: ukhai ímne so
;; mé aaV.a. 00:',;.?;!-a00 

i opodd: v pňpcdš oigondccc 
kiflUuisi/snoilovni okoc uveďte 
I'dsný Pp;;á: \rjViO UCPSiP: 

■■akné ,-íS/íOí; ~ .ňmy pďmté -mm.
bf*SÍí"'

| 0. OmmCiZePV a ípb';mé 
| zabezpečení projektu 

"mpiďa -'Sze stinkám mu: ř 
eďiser. ■ ycdshnyup sd >V m-.s 

: máře zxuétntiosli s r&aiizací

leacáže > Pmá&V,

< 0 v c •'/ > -v;: t

■Gseoioení :?eirinrr.o>*ě a abolí oO
h VW í? 20 Pí

Spolek /VeruPnk py, an v roce 20 »Q a má tedy za 
feaáoe Pí V čenkP.á 6>PP.‘.CG

MPSV
kppk./pépp-vr'.

ma,tí^uoMiuv.-o,^,^. _ Michaela 'nehá Onvwcčeni MP8V č.j. 2U07/160-PK 
ympímr {pousmán; sodosUp l<oo k^p5 ,,é.Vj.vl H;sC:b jíwmcka ;ípp;y 
áeoc ,'rojeni omvseus: raňme .. ,Vrí

i'?;?'';.
■‘■den a V -.v- GíZ.ň'.

j kroky dudme musei podniknout,
! aby oroj&ht bvl vme!izovén, jaké

.dV y.Y-l • < c.>' ✓Vv -/ ;í'< „X- cí<, ■
,,;7, oíeldu

délkové náklí 
iroiekt

(podrobný položkový ro.'.pncei 
ixciedin sosisfe společné s toulu 
mrnsil} v žat/mekk nad nosců 
tylaml cdpoóei ddr os múnp::. 
oc uaíazou uu stúSj: Pes. onn. 
OslaPÚ tedeíeď .nécěf othíady

- z toho investiční 
dotace

m mm iimrn

4i §0®

- z toho neinvestiční 
doteče 4§ «M>

' K snu ' -
IPP £f? jftfi

<\po ren-ůd-dt *L
j......I

j líPcW ;e plátcem PPM a rParrk a ýtV p!nP,:S oVap-rb a a u is!c?S, s

z-Azs.e er

o

aoty o

B



E'^ihO jiZ\H:-ň mZOhcdi'.hO .mžmk, SO; foliy' 'cRL'~j. .'ife-.OS O. ..Z ř. cjSi- V :Oe;Oi'.Z C.MěZÍ ;V;

úóely edrnii .ic-tr-soe čerpání promredkv •- i-onck> Vynnany.

m:á mpyoEtdňnf ^vepixy vie:" pRudmi; me,}a lun pm ~’é',mky fůčí
VCiTmv ro- :■ :KU. -m ,,'yjhXiji zšcazý mi. R -m.-mm.- p.-m,,;. PmP.v am Rpm:;.
. rnapxxex zdrcvm dm popřomá;/; Pc/m me m poPP m 7;p; Rpr-p x-X.
Zh Ei /,"• pmanom. , 'C’”0-/>' T’-P' o. , if,:,' .‘-VP .'P:P "•••'• 'VI ■ '' W ,v - /: '

infrastruktury),
• if. ' ‘iVífíPV ■: 'R "'pt' ČO f.X • '\'P;7 ŽS": i":'' mi ... p—R: ■ OV.'O- ;.r V.,,vV -V V5 fetet

ovd \ PvPr.a.d

-Xff'f" ZW-; Vpi .'. ■'?';C.'‘.-"'V-E I- V; IW-WV PV V Z W‘
ohdNd. síuKhvá 9 ímíendármm rokem o ívdaíeL Idem ooei ucvhR l^r>Ovfa>u)
mod-oi •-vv.R.ó;,•’■ v -v ,..vvh á Pepm v-rv.:;; Pvo zv v-Ró vv ...p -j.;

3. poioikový mzphi návodě projektu

V Pelhřimově dne 21.2.2019

!Zvoneček Pelhřimov j
\ IČO* 228 50 929 || ' 1

/pih: 2*11431979/0300\

40/ t v- p Cl dl 0 9 t- 1 yk't'-C'oKL.-

Razítko, jméno/a a podpis/y
s tacutarn i fi o

Poznámko pro Smlete!'? i
Před codtuh,: p- yf-xj sí o-x:ne. ido:

;z R uvvr řvvosr !-r,-y,p;' mš;; černě OoR vevimdcěé ,ršzczi-

Jxtxi pniozeny veliieré dcdífetív unmé k porn, moon; ródexd ? věrné •• nové v vodě 
í> Rmvy /: pímJkiknám uromktů

pvopčP vdov? Omane a p-iímPEm . -'věrná ;v V;/mě . p dc Nexem: p, Psici

je mě. oř,; uvvrv doklepe up cě:- 9. paucv/-;?;; zaecxx rp:jra^x,p:,.-.."Ap: Cíp 
podmínek uvedených v hodě id Výzvy x předikadění projektu

- zu<lee: V poVyrspct cče-rk dei: ián-Cc; pf^.upvi. jejichž pndp:x</ pc;, npu-ě o;o 
PXťi: ‘OZ;' ý:ývn;P0 >‘SduA’ '■

No cxě: iéi.ec yniidekoiXPh v mxo. é.o ppi re \mr-;n- udékr.-k^ e&ox -'377lo ENTER



SPOLEK ZVONEČEK PELHŘIMOV 
Osvobození 1691,393 01 PELHŘIMOV

IČO : 0022850929 E-mail: zvonecekDelhriniov@seznam.cz
Číslo účtu:čSOB- 241431979/0300 vvvvw.SDolekzvonecekpelhiimov.liuu.cz
Sp.zn.: L 5361 ved. u Kraj. soudu v Českých Budějovicích mobil : 6061 1 6246 — Alena Váňová
Datum zápisu: 1. ledna 2014

V Pelhřimově dne 21.2.2019

ROZPOČET K ŽÁDOSTI DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Název programu ; CELOROČNÍ AKTIVITY HANDICAPOVANÝCH 2019 
Název projektu ; Zvoneček Pelhřimov

Realizace celkem náklady v korunách

Masáže 7 klientů 14 000,00
MDD (<HORr 5 000,00
Vadaš Sturovo SR,lázně 15 000,00
Sportování Rodlnov 6 000,00
Nájem pronajatých místností na činnost 30 000,00
Celoroční aktivity 10 000,00

Alena Váňová vl.r,
předsedkyní. Spolku Zvoneček


